necessidades dos Povoados de Canabrava, Paraiso, Canto Escuro e Lagoa Redonda neste município, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviço Público..  

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 19.651,50 (DEZENOVE MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 

LOTE II 

EMPRESA: MK BOMBAS E MOTORES - LEANDRO SOARES SANTOS 
CNPJ Nº 24.062.435/0001-29 
VALOR GLOBAL:  R$ 62.568,00 (SESSENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS) 

Teodoro Sampaio, em 15 de outubro de 2021. 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito